
MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136 

IČ: 00275336 

zastoupené Ing. Janem Skořepou, starostou města 

 

dále ,,příkazce“ na straně jedné 

 

a 

 

Jaroslav Kovář  

IČ: 41240758 

sídlo: Za Vodou 36, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 

provozovatel útulku pro psy „Na trati“, Za Vodou 36, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 

 

dále ,,příkazník“ na straně druhé 

 

uzavřeli výše uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, tuto 

 

SMLOUVU 

O OBSTARÁNÍ VĚCI 
 

1. Prohlášení příkazníka 

Příkazník - pan Jaroslav Kovář - prohlašuje, že je fyzickou osobou podnikající podle 

živnostenského zákona, přičemž mezi ekonomické činnosti, které vykonává, patří mimo 

jiné chov zvířat pro zájmový chov. Dále prohlašuje, že je provozovatelem útulku pro 

opuštěné psy na adrese Za Vodou 36, 562 03 Ústí nad Orlicí 3, Místo 

podnikání/provozovny: souřadnice 49°58'26,71"N, 16°23'51,59"E, kód katastrálního 

území 775274. 

 

2. Předmět plnění 

2.1. Na základě této smlouvy příkazce svěřuje do úschovy a péče psy odchycené na 

území města Rychnov nad Kněžnou, včetně všech částí města, a příkazník - provozovatel 

útulku - se zavazuje přebírat do péče jeho osobou provozovaného útulku na adrese: 

souřadnice 49°58'26,71"N, 16°23'51,59"E, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 psy odchycené a do 

útulku přivezené příslušníky Městské policie města Rychnov nad Kněžnou, resp. osobami 

uvedenými v čl. 5.1. této smlouvy. 

 

2.2. Zároveň se příkazník zavazuje zajistit řádnou péči o odchycené psy, a to v souladu 

se zákonem č. I 66/1999 Sb., o veterinární péči (veterinární zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s předpisy s tímto zákonem souvisejícími. 

 



3. Cena za plnění 

3.1. Příkazce - město Rychnov nad Kněžnou - se zavazuje za převzaté psy 

provozovateli útulku hradit následující úplaty: 

 

- Menší pes (do 25 kg)   180,- plus DPH Kč/den 

- Větší pes (nad 25 kg)   200,- plus DPH Kč/den 

 

a to po dobu plynutí lhůty stanovené ustanovením § 1059 zákona c. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

 

3.2. Příkazce se dále zavazuje uhradit vstupní veterinární prohlídku (ošetření) 

umístěného psa, která zahrnuje zejména odčervení a odblešení psa, stříhání drápků, 

vakcinaci a celkovou prohlídku zdravotního stavu psa. Uvedené veterinární úkony se 

zavazuje uhradit příkazce, a to na základě příslušné fakturace. 

 

3.3. Příkazník se zavazuje zajistit očipování odchyceného a umístěného psa, přičemž 

náklady za uvedený úkon se zavazuje uhradit příkazce, a to na základě příslušné fakturace. 

 

4. Platební a fakturační podmínky 

4.1. Dohodnutou úplatu je provozovatel útulku oprávněn fakturovat městu Rychnov nad 

Kněžnou vždy po uplynutí kalendářního měsíce fakturou se splatností do 21 dnů ode dne 

jejího doručení. 

 

4.2. Faktura bude kromě obvyklých náležitosti obsahovat rovněž číslo jednací záznamu 

o odchytu zvířete, kategorii psa v souladu s čl. 3. této smlouvy a počet dní pobytu zvířete 

v útulku. 

 

4.3. Podkladem pro vystavení faktury a přílohou faktury budou „záznamy o odchytu 

zvířete" za příslušný kalendářní měsíc (příloha č. 1). 

 

5. Další ujednání 

5.1. Příkazník je povinen přijmout zvíře na základě výzvy strážníků Městské policie 

Rychnov nad Kněžnou, starosty města Rychnov nad Kněžnou, popřípadě na základě 

výzvy jiné pověřené osoby z řad zastupitelů města či zaměstnanců města Rychnov nad 

Kněžnou. 

5.2. Příkazník je povinen přijmout zvíře v době, na níž se předem telefonicky dohodne 

s některou z osob uvedenou v předchozím odstavci. 

5.3. Příkazník je povinen vést evidenci o takto přijatých zvířatech, o jejich zdravotním 

stavu a o ostatních okolnostech souvisejících s pobytem zvířete v útulku. 

5.4. Příkazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že si je vědom své povinnosti vyvíjet 



úsilí, aby po uplynutí zákonem stanovené lhůty stanovené ustanovením § 1059 zákona c. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, byla zvířata, jež mu byla svěřena, převzata do rukou 

dalších vhodných majitelů, resp. chovatelů, kteří jsou schopni zajistit řádnou péči 

o zvířata, zejména pak v souladu se zákonem c. 166/1999 Sb., o veterinární péči, ve znění 

pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. 

5.5. Příkazce je oprávněn provádět kontrolu péče o zvířata svěřená útulku z pohledu 

umístění zvířat a evidence související s jejich umístěním v útulku v souladu s touto 

smlouvou. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět výpovědí 

s tříměsíční výpovědní dobou. Výpověď počíná běžet prvého dne měsíce následujícího 

od doručení výpovědí druhé straně. 

 

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá dnem 19. července 2023. 

 

6.3. Přílohy této smlouvy tvoří: 

1) Vzorový formulář o předání zvířete 

2) Řád útulku pro psy 

 

6.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Rychnov nad Kněžnou dne 

19.července 2023, číslo usnesení 370/2023. 

 

6.5. Tato smlouva byla uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jejich podpisu jeden výtisk. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

Příkazce:      Příkazník: 

 

 

Rychnov nad Kněžnou dne 20. července 2023 Ústí nad Orlicí dne 24.července 2023 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………….. 

město Rychnov nad Kněžnou    Jaroslav Kovář 

zastoupené starostou Ing. Janem Skořepou 

 

 

  



PROTOKOL O PŘÍJMU PSA DO ÚTULKU 

 

 

Evidenční číslo psa: .............................. 

 

 

Datum příjmu psa: .................. 

Nálezce: .............................................. 

Místo nálezu: ......................................... 

 

 

Pes byl do útulku převezen ve stavu: ................................................................... 

 

 

 

 

podpis předávajícího ........................... podpis přebírajícího........................ 

  



Provozní a sanitační řád 

Útulek pro psy „Na trati“ 

Veterinární schvalovací číslo: CZ53C02261 

Ústí nad Orlicí – Hylváty  

Zřizovatel: Jaroslav Kovář, Za vodou 36, Ústí nad Orlicí 

– Hylváty  

IČ: 41240758 

adresa provozovny: Ústí nad Orlicí – Hylváty, 

na pozemku č.1034/1…… k. ú. 775274 



I. Popis 

Útulek slouží pro umístění toulavých a opuštěných psů, dále provozovatel zajišťuje i hotelové služby pro psy. 

Areál je oplocen ze severovýchodní strany typovým betonovým oplocením výšky 2,00 m , ze dvou stran 2,00 m 

typovým průmyslovým oplocením a čtvrtou stranu zabezpečují karantenní kotce , buňka pro obsluhu a 2,00 m 

vysoká brána. 

Chovné kotce pro psy:  

První řada 18 kotců, o rozměru 1000 mm x 2500mm   

Druhá řada  8 kotců, o rozměru 3 x 2500mm x 2500mm, 4 x 2000 mm x 2500 mm, 1 x1500 mm x 2500mm 

Třetí řada   8 kotců, 6 x 2000mm x 3000mm, 2 x 1500mm x 3000 mm 

Čtvrtá řada   9 kotců, o rozměru 8x 1500mm x 2500mm, 1x 1000mm x 2500 mm 

Karanténní kotce (u hlavního vstupu)   1kotec 2500mm x 2500 mm , 3 kotce 100 mm x 2500mm 

Porodna se samostatným vstupem a s teplotním komfortem se nachází uvnitř buňky  

Pod kotci pro psy jsou betonové desky na nich jsou položené gumové rohože. Podlaha všech kotců je vyspádovaná 

v 1 % sklonu k odvodňovacímu žlabu, který svádí vodu do ležaté kanalizace napojenou na novou typovou 

plastovou jímku.  

Mezi jednotlivými řadami jsou vytvořeny zpevněné přístupové chodníky ze zámkové dlažby. U vstupu do areálu 

je umístěna buňka pro obsluhu s hygienickým zařízením. Na buňku navazuje zateplený kotec a sklad s technologií 

vrtané studny.   

Stavba byly provedena v rámci stavebního řízení, před realizací byl vydán Krajskou veterinární správou pro 

Pardubický kraj závazný posudek č. j. 2009/4021/KVSE. 

Celková kapacita   psů  
:  

I. Protinákazová opatření  

II. Do útulku jsou umisťováni toulaví nebo opuštění psi, kteří jsou odchyceni odborně způsobilou 

osobou p. Jaroslavem Kovářem – č.reg.CZ  53C02261 

III. Pes po odchycení nebo přijetí do útulku je umístěn do kotce. 

IV. Po příjmu psa do útulku provede veterinární lékař prohlídku jeho zdravotního stavu a zaznamená ji 

do Evidenčním listu psa. 

V. Přijatá zvířata neznámého původu se umístí do samostatného kotce a na základě vyšetření 

veterinárního lékaře se provede vakcinace proti vzteklině. 

VI. Pes do klinického vyšetření veterinárním lékařem a vakcinaci proti vzteklině nesmí přijít do kontaktu 

s jinými psi z útulku.  

VII. Při podezření z onemocnění se pes ustájí do provozně a prostorově oddělených prostor. 

VIII. V případě poranění člověka psem se postupuje takto: 

• pes musí být umístěn do karantény 

• musí být neprodleně klinicky vyšetřen veterinárním lékařem 



• v případě úhynu psa nesmí být kadáver psa, který poranil člověka, zlikvidován do doby, než 

budou provedena potřebná vyšetření za účelem vyloučení onemocněním vzteklinou.  

 

• Kadáver musí být řádně označen a veterinární lékař musí vypsat žádanku k vyšetření psa na 

vzteklinu.  

II. Základní evidence  

1) o každém přijatém psovi jsou vedeny základní informace na Evidenčním listu, datum příjmu zvířete, 

stručný popis zvířete nebo fotodokumentace, identifikační znaky (číslo čipu, číslo tetování, obojkové 

známky). U zvířat se známým původem se uvádí jméno a adresa chovatele, u neznámých zvířat se provede 

záznam o místě nálezu.  Dále se vedou záznamy o provedených veterinárních zákrocích, datum opuštění 

útulku popř. datum úhynu, jméno a adresa náhradního majitele.  

2)  provozní řád zabezpečující ochranu pohody zvířat a organizaci práce a pracovních postupů  

3) seznam přijatých zvířat s uvedením počtu, druhu, popisu včetně identifikačních znaků, hmotnosti, data a 

místa nálezu zvířat nebo uvedení jejich původních chovatelů 

4) seznam vydaných zvířat a jejich nových chovatelů, včetně data předání, adresy, kde budou zvířata 

chována 

5) evidenci úniků zvířat z útulku 

6) doklad o odborné způsobilosti 

7) statistika propustnosti útulku (tzn. poměr příjmu, výdeje zvířat s ohledem na počet zvířat uhynulých a 

utracených za dané období)  
 

IX. Podmínky chovu psů 

1) Krmení a napájení  

Psi v útulku jsou krmeni suchým granulovaným krmením, dle kategorie a stáří. 
Voda musí být trvale přístupná. 
Krmivo a voda se podávají v nádobách, které byly před použitím řádně očištěny. 
Pro nově příchozího psa jsou nádoby před prvním použitím řádně vydezinfikovány. 
Umístění a ošetřování těžce nemocných a zraněných zvířat, bude podle rozhodnutí veterinárního lékaře. 

2) Frekvence krmení: 

dospělý pes - 2x denně - granule určené pro dospělé psy 

březí feny (v poslední třetině březosti), kojící feny – minimálně 2x denně, používají se speciální granule pro březí 

a kojící feny. 

štěňata do půl roku stáří – minimálně 2-3x denně, granulovaným krmením pro štěňata 

3) Při chovu psů v útulku se budou dodržovat tyto podmínky: 

a) Každý den se psi nechají volně proběhnout v oploceném výběhu za dozoru odpovědné osoby, která dbá 

především o to, aby nedošlo k poranění či úniku psů.  
b) Před zapůjčením psů pro případné venčení, provozovatel útulku provede řádné proškolení těchto osob, 

jak se psem zacházet. O proškolení se provede písemný záznam.  



c) Vlastní reprodukce psů a fen je v útulku nepřípustná  
d) hárající feny budou odděleny od psů, budou samostatně vypuštěny do výběhu, za dozoru ošetřovatele, 

který dbá na to, aby nedošlo k nechtěnému nakrytí feny. 

4) V případě přijatých březích nebo kojících fen jsou umístěny v oddělených kotcích a dodržují tyto 

podmínky: 

V době nepříznivých klimatických podmínek jsou feny se štěňaty umístěny v odděleném prostoru s teplotním 

komfortem 

Minimální věk pro odběr štěňat od feny je 50 dnů. 

5) Výdej psa z útulku - vždy se zapíše do Evidenčního listu, včetně jména a adresy, komu byl pes předán.  

Pes nesmí být vydán osobě: 

• mladší 15 let bez souhlasu jejích rodičů nebo jiné osoby mající k uvedené osobě mladší 15 let rodičovskou 

odpovědnost;  

• která byla pravomocným rozhodnutím soudu zbavena způsobilosti k právním úkonům; 

• jíž byla pravomocným rozhodnutím soudu způsobilost k právním úkonům omezena, bez souhlasu jejího 

opatrovníka. 

III. Požadavky na organizaci práce a pracovní postupy při chovu psů  

(dle Nařízení vlády č.27/2002 Sb.) 
 

Povinnosti ošetřovatelů psů:  

1) Se psy zacházet klidně a rozhodně, tak aby nebyla drážděna a týrána.  

2) K ležícímu zvířeti vstupovat vždy se zvýšenou opatrností a při ošetřování nemocného nebo poraněného 

zvířete a tam, kde je známo, že se jedná o zvíře nebezpečné nebo které se jako nebezpečné projevuje, 

musí být jištěn zpravidla dalším zaměstnancem. 

3) U psů, kteří svým chováním ohrožují bezpečnost osob nebo ostatních psů, musí být provedena taková 

opatření, která možnost ohrožení snižují (například určením zkušeného ošetřujícího zaměstnance, který 

je dostatečně seznámen s rizikovým chováním zvířete).  

4) Při výcviku psů je nezbytné zachovat klid, rozvahu a postup, který odpovídá charakteru cvičeného psa. 

5) Volný pohybu psů v areálu lze provádět jednotlivě nebo pouze jen skupinu takových jedinců, kteří jsou 

na sebe zvyklí a neútočí po sobě. 

6) Pokud se pes pohybuje po veřejných pozemních komunikacích, musí být pod kontrolou ošetřovatele. 

7) Při ošetřování nemocného psa, očkování nebo jiných speciálních úkonech, je kromě ošetřujícího 

zaměstnance vždy nezbytná přítomnost dalšího zaměstnance, který psa jistí.  

 

(Další požadavky na organizaci práce a pracovní postupy při chovu psů:  je třeba ještě doplnit toto.  Při chovu 

psů je zaměstnavatel povinen organizovat práci a stanovit pracovní postupy zejména s ohledem na rizika pokousání, 

poškrábání nebo povalení, zejména při napadení psem, zranění drátěným košem, potahání na vodítku, zejména u 

velkých plemen. 

 

 

Jak se zachovat při ohrožení psem – případně jeho útoku: 
1. Snažte se zachovat klid.  
2. Zvažte vaši situaci a pokuste se z reakce a postoje psa nalézt odpovídající řešení.  



3. Vyvarujte se rychlého a náhlého pohybu. Jakýkoli prudký pohyb (paží, ruky apod.) může nastartovat útok psa. 

Stůjte klidně a nechte ruce podél těla. Nesnažte se před psem zachránit útěkem!  
4. Nedívejte se upřeně, strnule psu do očí. Psi zaměřují svou kořist pohledem a přímý pohled může iniciovat útok 

psa (pes se považuje sám za kořist a z takové situace pro něho plynou pouze dvě možnosti: utéct nebo zaútočit). 5. 

Navzdory vašemu stávajícímu rozpoložení a situaci, snažte se na psa mluvit konejšivým, klidným hlasem. Důležitá 

je intonace vašeho hlasu, nikoliv obsah slov. „Dívejte“ se na psa jakoby mimoděk, bočným nefixovaným pohledem 

a sledujte jeho reakce.  
6. Pokuste se pomalu pozvolna od psa ustupovat, nepřestávejte mluvit konejšivým hlasem (např. hodný pes, apod.). 

Přijde-li k vám, nechte se očichat. Nechte psa odejít. Vyčkejte a pomalu, pozpátku se od psa vzdalujte.  
7. Pokud se vám nepodaří útok psa odvrátit, pokuste se, podle vašich schopností a možností, jeho útoku čelit.  
8. Uvědomte si, že ve skutečnosti jen velmi málo psů je cvičeno ke střetu s člověkem (služební psi). Většina psů, 

kteří ohrožují člověka na veřejnosti, jsou psi mezi „útokem a útěkem“.  
9. Nedokážete-li či není-li možné se psu postavit, snažte se k němu natočit bokem a zády. Přikrčte se a ohněte záda, 

ruce přitiskněte k tělu, schovejte je do klína. Čelný útok je pro psa snazší, neboť při něm může napadnout končetiny, 

krk, bradu, rameno apod. Naopak odvrácená pozice (schoulené tělo) snižuje pravděpodobnost či intenzitu útoku 

psa a závažnost poranění.  
10. Zaútočí-li na vás pes či srazí-li vás k zemi, stočte se do klubíčka, chraňte si pažemi hlavu (lokty směřují ke 

kolenům, sepnuté dlaně chrání temeno hlavy, zápěstí chrání uši). Nehýbejte se, zůstaňte v klidu. Vyčkejte, až pes 

odejde. Nepodceňujte vzdálenost mezi vámi a psem, než se rozhodnete vstát. Při vstávání sledujte bedlivě reakce 

psa, pokud je stále v dohledu a jeví-li o vás zájem, raději se vstáváním vyčkejte. Váš aktivnější přístup v rizikové 

situaci může střet se psem zcela zažehnat. Vždy je ale třeba bedlivě situaci vyhodnotit, zvážit své možnosti, 

prostředky obrany i šanci na úspěch.  
11. Pokuste se vykázat psa ze své blízkosti rozhodným, pevným hlasem, např. „Jdi domů. Jdi pryč“.  

12. Pokud pes setrvává ve vaší blízkosti a nejeví známky odchodu, stupňujte svou hrozbu (hlasitějším, hlubším 

zvoláním).  
13. Podívejte se psu přímo do očí a vykročte proti němu. Některé psy vaše rozhodnost od útoku odradí.  
14. Pokud pes neuteče a bude-li se snažit vás obíhat, točte se k němu čelem. 
15. Pomalu se od psa pozpátku vzdalujte.  

Jak postupovat při poranění psem: 
Okamžitě zajistit poraněnému první pomoc, lokální ošetření rány běžnými dezinfekčními. Podle závažnosti 

poranění a výsledků veterinárního vyšetření zajistit bezprostřední, příp. následné odborné lékařské ošetření či léčbu.  

IV. Hygiena chovu 

• Provozovatel útulku zabezpečí nejméně jedenkrát denně provedení pečlivé kontroly stavu všech psů, 

jejich pohody a péče o ně, včetně kontroly technologických zařízení a odstranění každé zjištěné závady 

v nejkratší možné době tak, aby nebylo ohroženo zdraví a život zvířat.  

• Zvýšená pozornost je věnována březím a kojícím fenám a mláďatům. 

• Každý den se provede úklid kotců, odklizení výkalů, umytí misek.  

• Před ustájením nově přijatého psa, musí být vždy provedeno důsledné vyčištění ustájovacích prostor a 

dezinfekce.  

• Pro nově příchozího psa jsou nádoby před prvním použitím řádně vyčištěny a vydezinfikovány. 

V. Sanitační řád 

Minimálně jedenkrát za 3 měsíce se provádí celkový úklid, dezinfekce a dezinsekce prostor pro ustájení zvířat, 

přípravny, skladů krmiv, pomocných prostor a výběhů. 
O provedené činnosti se vedenou záznamy (datum, jméno a podpis osoba, která výše uvedenou činnost provedla.)  
V případě úhynu psa je kadáver umístěn do příjezdu asanátora v nepropustném, dobře čistitelném, 

dezinfikovatelném a uzavíratelném kafilérním boxu. Kafilérní box je označen: Materiál kategorie 1 – pouze 

k likvidaci. 
Po každém vyprázdnění kafilerního boxu se provede mechanická očista, vymytí čistícím prostředkem a poté 

následuje dezinfekce na zpevněné ploše s jímkou. 
Přepravní box na kadávery bude po každém předání kadáveru smluvně umyt a dezinfikován. 
Pracovní postup při čtvrtletním celkovém úklidu, dezinfekci a dezisekci. 



1. Kotec pro psy se vyprázdní, z boudy se odstraní všechny deky, podložky apod. Podložky, či deky se 

vypráší, popř. vyperou nebo se použijí nové. 
2. Podlaha kotce i boudy včetně stěn se mechanicky očistí (zametou, popř. mechanicky se odstraní 

přischlé nečistoty). 
3. Po mechanické očistě se prostory kotce namočí vodou pomocí př.Wap., poté se čisticím prostředkem 

kotce i bouda umyjí a posléze znovu opláchne čistou vodou. 
4. Po umytí se naředí dezinfekční prostředek dle doporučení výrobce a provede se aplikace naředěného 

prostředku na podlahu, stěny kotce a boudy a nechá se působit dle doporučení výrobce. 
5. Po uplynutí předepsané doby se všechny dezinfikované prostory řádně opláchnou čistou vodou a 

nechají se vyschnout. 
6. Po ukončení dezinfekce, se provede dezinsekce určeným přípravkem a prostory se opět po uplynutí 

předepsané doby působení znovu opláchnou. 
7. Misky na vodu a krmivo se umyjí čisticím prostředkem (jar) a nechají oschnout. 

Mytí a dezinfekce prostorů skladů krmiva pro psy. 
 

Prostory skladu se řádně zametou, stěny se zbaví prachu a pavučin, podlaha se umyje čistícím, popř. dezinfekčním 

prostředkem. 
Osoba odpovědná za čtvrtletní úklid prostorů útulku provede písemný záznam o provedené činnosti. 
 

Datum a seznam osob, které byly seznámeny s obsahem provozního a sanitačního řádu a jsou odpovědny za jeho 

dodržování. 
 



Pohotovostní plán pro případ mimořádné situace  

Důležitá telefonní čísla 

 

1. Veterinární lékař 

MVDr. Jaroslav Pirkl, Ježkova 1073 -56201 Ústí nad Orlicí   

Ordinační hodiny: Po - Pá  15:00 - 18:00 hodin, jinak po telefonické 

domluvě. 

tel.: (+420) 602 431 141 

 

2. Odvoz VŽP (kadáverů)   

Asap Medlov, provozovna Žichlínek,  

telefon  +420 465350222  

 

3. Krajská veterinární správa SVS pro Pardubický kraj,  

Husova 1747 53003 Pardubice 

kontakt Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, tel. 465 521 196 

MVDr. Radka Kabrhelová – péče o pohodu zvířat, mobil 777 783 304 

MVDr. Miroslav Stoklasa – péče o zdraví zvířat mobil 777 783 307 

 

4. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje,  

kontakt 950 588 197, 

kontaktní osoba npor. Ing. Ria Nejezchlebová – velitel 

ria.nejezchlebova@pak.izscr.cz 

 

5. Policie ČR, Obvodní oddělení Ústí nad Orlicí 

adresa: Dělnická 1188, 562 27 Ústí nad Orlicí 

telefon: 974 580 661 

fax: 974 580 662 

e-mail: uo.oop.ustinadorlici@pcr.cz 

 

6. Služebna Městské policie Ústí nad Orlicí 

Kostelní 18 562 01 Ústí nad Orlicí  

tel.: +420 465 514 265 

fax: +420 465 526 162  

mailto:ria.nejezchlebova@pak.izscr.cz
mailto:uo.oop.ustinadorlici@pcr.cz


 

Záznamy o provedeném celkovém úklidu, dezinfekce a dezinsekce v útulku: 

datum Jméno osoby provádějící úklid, dezinfekci, 

dezinsekci 
Podpis 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 


